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
com calçada, plano, ótima
localização, próximo
700mts. Da Igreja Matriz. Na
rua Tenente José Joaquim.
Tratar 99975-0101

• CHÁCARA NAS 3 FONTES:
aluga-se, barato, ótimo casa-
rão avarandado do lado do Ter-
mas Clube. Tratar 99974-2305

• SÍTIO – VENDE-SE: Na re-
gião dos Varões, município de
São Sebastião do Paraíso,
área de 6 hectares, casa com
3 quartos, sala, cozinha, 2
banheiros, varanda, casa para
caseiro, edícula, pequena re-
presa. A 7 quilômetros de Pa-
raíso, sendo 2 quilômetros em
estrada de terra. Tratar com o
proprietário pelos tel. (35)

ALUGO CASA DE CAMPO
PARA TEMPORADA

Um lugar gostoso, onde você irá desfrutar da natureza
em finas de semana ou feriados. Você encontrará uma
casa toda mobiliada com piscina, churrasqueira e uma
grande área de lazer. Tem fácil acesso, à 17 km de São
Sebastião do Paraíso (próximo ao Hotel Termópolis). Para
maiores informações, entrar em contato pelo telefone (35)
99956-3208 com Darlene

OPORTUNIDADES
• OPORTUNIDADE CHÁCARA EM ITAMOGI –
R$ 300.000,00. ÁREA: 3.300M2. CASA COM: 3
DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA-
COZINHA, LAVANDERIA, ÁREA NAS LATERA-
IS,  FORRO DE MADEIRA E PISO FRIO. ÁREA
DE LAZER COM CHURRAS-QUEIRA COM
BANHEIRO E UMA PEQUENA PISCINA, PO-
MAR, POÇO ARTESIANO, ENERGIA INDIVI-
DUAL, 400 PÉS DE CAFÉ EM PRODUÇÃO. A
100 METROS DA PISTA

PONTOS COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO:

SÃO JOSÉ I R$ 8.250,00 - Cód.: 2458
BARRACÃO DE USO COMERCIAL OU INDUSTRIAL_ SALÃO COM 02 WC,
COZINHA, MONTA CARGAS, ESTACIONAMENTO 06 CARROS DANDO PARA
AV. ZEZE AMARAL. DEPOSITO COM 02 WC, ENTRADA PARA CAMINHÕES,
PISO CIMENTO POLIDO, ENERGIA TRIFÁSICA, ESPAÇO PARA CONSTRUÇÕES
DE DOCAS. ÓTIMO PONTO COMERCIAL.

CENTRO R$ 2.500,00 - Cód.: 2146
SALÃO COM BALCÃO, WC, 02 SALAS ANEXAS COZINHA.

CENTRO R$ 1000,00  - Cód.: 2226
02 DORM, SALA, COZ, AREA DE SERV, SACADA, BANH SOCIAL, TACO, NÃO
TEM GARAGEM, SALASCOM WC E COZINHA

MOCOQUINHA R$ 480,00 - Cód.: 2145
ÓTIMA OPORTUNIDADE SALA MÉDICA PRÓXIMA A SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA, TODA MOBILIADA, OU SE PREFERIR PODE SER LOCADA
POR DIA.

CASAS PARA LOCAÇÃO:

CONJUNTO MONSENHOR MANCINI  R$ 1.200,00 - Cód.: 1936
ACEITA TERRENO, IMÓVEL OU VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO. 3
SUÍTES, SENDO 1 SUÍTE COM HIDRO, SALA, HALL, SALA DE JANTAR, COZ
COM GABINETE, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM COBERTA PARA
02 CARROS E DESCOBERTA PARA 02. LAJE E PORCELANATO.AQUECEDOR
SOLAR.

ALTO PARAISO R$ 1.000,00 - Cód.: 1980
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 02
CARROS, QUINTAL CIMENTADO, ALARME E CERCA ELÉTRICA EM TODO O
IMÓVEL.

JD. CANADÁ R$ 1.000,00 - Cód.: 1980
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO COBERTA,
GARAGEM P/ 02 CARROS COBERTOS, QUINTAL CIMENTADO, ALARME E
CERCA ELÉTRICA.

JD. DIAMANTINA R$ 700,00 - Cód.: 1431
3 DORM, SALA ,COZ, JD DE INVERNO, BANH SOCIAL, ENTRADA PARA
GARAGEM.

JD. ITAMARATI R$ 590,00 - Cód.: 2061
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM.

JD. PLANALTO R$ 850,00 - Cód.: 2367
3 DORM, BANH SOCIAL, SALA, COZ, ÁREA DE SERV, GARAGEM 02 CARROS
.

MOCOQUINHA R$ 1.000,00 - Cód.: 2291
CASA DE USO RESIDENCIAL OU COMERCIAL:  03 DORM,  SENDO 01 SUÍTE,
BANH SOCIAL, SALA, COPA, COZ, ÁREA DE SERV, EDÍCULA NO FUNDO
COM 02 DORM E COZINHA, GARAGEM PARA 01 CARRO.

SÃO SEBASTIÃO R$ 580,00 - Cód.: 2419
3 DORM, SALA, COZ, BANH, ÁREA DE SERV ENTRADA DE GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO.

VL HELENA R$ 950,00 - Cód.: 2537
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ COM ARMÁRIOS, BANH SOCIAL,
GARAGEM P/ 02 CARROS , ÁREA DE SERVIÇO, ÁREA COM W.C., QUINTAL ,
PORTÃO ELÉTRICO,CERCA ELÉTRICA.

VL MARIANA R$ 700,00 - Cód.: 2435
2 DORM,, SALA, COZINHA, BANH SOCIAL,  ÁREA DE SERV, GARAGEM
COBERTA 02 CARROS.

JARDIM DANIELA R$ 110.000,00 - Cód.: 1277
Área de terreno: 278m² ACEITA TROCA POR CASA.

JARDIM DANIELA R$95.000,00 - Cód.: 2413
Área de terreno: 250m²

JARDIM EUROPA R$ 110.000,00 - Cód.: 1241
Área de terreno: 2880m²

MOCOQUINHA R$ 100.000,00 - Cód.: 323
Área de terreno: 305m²

IMÓVEIS RESIDENCIAIS PARA VENDA:

AZUL VILLE R$ 145.000,00 - Cód.: 2349
Área de terreno: 200m2 – Construção: 69,9m2
3 DORM, SALA, COPA-COZ, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM, PORTÃO
BASCULANTE.

CENTRO R$ 400.000,00 - Cód.: 2102
Área de terreno: 150m2 – Construção: 150m2
PAVIMENTO INFERIOR: 2 SUÍTES, AMPLA SALA COM JARDIM SUSPENSO E
PERGOLADO, COPA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, GARAGEM P/ 01 CARRO.
ASSOALHO.
NO PAVIMENTO SUPERIOR: AMPLO DORMITÓRIO DE PISO FRIO.

CENTRO R$ 1.300.000,00 - Cód.: 2522
Área de terreno: 248m2 – Construção: 475m2 - CASA COM 3 PAVIMENTOS SENDO
O PAVIMENTO INFERIOR COM: AMPLA SALA DE JANTAR COM PAINEL DE
VIDRO, LINDO LUSTRE, PAPEL DE PAREDE, JARDIM DE INVERNO, COZINHA
COM ARMÁRIOS, BALCÃO, COOK TOP, COIFA, LAVABO E DESPENSA, COZINHA
GOURMET COM ARMÁRIOS,PAINEL PARA TV, PISCINA COM HIDRO,
BANHEIRO, LAVANDERIA,  GARAGEM P/ 03 CARROS.PAVIMENTO DO MEIO:
SALA DE TV COM SACADA, SALA DE CINEMA COM ARMÁRIOS E AR
CONDICIONADO, SUÍTE. PAVIMENTO SUPERIOR: 3 SUÍTES, TODAS COM
CLOSET E SACADA, SUITE MASTER COM AR CONDICIONADO, AMPLO HALL
COM SANCAS. IMÓVEL DE EXCELENTE QUALIDADE COM LINDOS LUSTRES,
ARANDELAS, LUMINÁRIAS, TODA ESPELHADA. AQUECIMENTO SOLAR,
ENERGIA TRIFÁSICA, SISTEMA DE SEGURANÇA COM MONITORAMENTO.
ESPAÇO PARA FAZER O ELEVADOR.

CENTRO R$ 550.000,00 - Cód.: 2521
Área de terreno: 279,5m2 – Construção: +-220m2 - 3 DORM, SENDO 1 SUITE,
SALA DE VISITA, SALA DE JANTAR, SALA DE TV, BANH SOCIAL COM BANHEIRA
, COZ, GARAGEM PARA 2 CARROS. LAJE E TACO. NOS FUNDOS:
LAVANDERIA, DESPENSA, 1 DORMITÓRIO E BANHEIRO. LAJE E PISO FRIO,
QUINTAL DE PISO FRIO.

CONJ. MONS. MANCINI R$ 170.000,00 - Cód.: 2005
Área de terreno: 300m2 – Construção: 100m2 - 3 DORM, SENDO 01 SUÍTE,
SALA, COZ, ÁREA DE SERV, BANH SOCIAL, GARAGEM 02 CARROS, LAJE E
PISO FRIO E TACO.

JD. AMÉRICA R$ 295.000,00 - Cód.: 1379
Área de terreno: 315m2 – Construção: 100m2 - 4 DORM, SENDO 01 SUITE, 2
BANHEIROS, SALA, COPA,COZ, COZ EXTERNA COM DESPENSA, GARAGEM
PARA 03 CARROS, LAJE E PISO, TELHA DE BARRO.

JD. AMÉRICA VII R$ 400.000,00 - Cód.: 2173
Área de terreno: 250m2 – Construção: 140m2 - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE
E 01 DORMITÓRIO COM AR CONDICIONADO E ARMÁRIOS, SALA PARA 02
AMBIENTES COM SANCAS E LUSTRE, JD DE INVERNO, COZ PLANEJADA,
BANH SOCIAL COM GABINETE, LAVANDERIA COM GABINETE,  ÁREA DE
LAZER COM CHURRASQUEIRA, W.C., DESPENSA E ÔFURO. GARAGEM P/
02 CARROS COBERTOS E 01 DESCOBERTO. LAJE E PORCELANATO. PRÉ
DISPOSIÇÃO  PARA AQUECIMENTO  SOLAR.

JD. CANADÁ R$ 185.000,00 - Cód.: 2446
Área de terreno: 200m2 – Construção: 73m2 - 3 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E
PISO FRIO. IMÓVEL RECÉM CONSTRUÍDO.

JD. COOLAPA R$ 450.000,00 - Cód.: 2506
Área de terreno: 300m2 – Construção: 202,55m2 - 3 DORM, SENDO UMA SUÍTE,
COPA-COZ, SALA P/ 2 AMBIENTES, BANH SOCIAL, GARAGEM P/ 2 CARROS,
LAVANDERIA.LAJE, PISO FRIO, ARDOSIA E TACO DE MADEIRA, BANHEIRO
NA LAVANDERIA, DESPENSA, ÁREA DE CHURRASCO COM PIA.

ADESTRADORADESTRADORADESTRADORADESTRADORADESTRADOR
TTTTTÁÁÁÁÁXÍ DOGXÍ DOGXÍ DOGXÍ DOGXÍ DOG

Tratar: (35) 9851-1442 / 3558-1404

3531-2999 ou (35) 9 8814-
5784.

• APARTAMENTO MORADA
DO SOL: vende-se, no 3º an-
dar, sendo 4 quartos com 2
suítes, armários embutidos,
garagem para 2 carros R$ 210
mil. Tratar 98709-0001

VENDO CASA – BAIRRO
LAGOINHA: Ótima localiza-
ção - Rua Antônio Campos do
Amaral 3 quartos, sendo uma
suíte, armários embutidos,
sala ampla, wc social, copa
cozinha, garagem coberta, jar-
dim na frente, quintal, casa de
fundos com quarto, banheiro,
lavanderia e cozinha. Tratar
com Luciana (35) 98810-3185
(35) 98411-1701

• CASA- VENDE-SE: na rua
Virgílio Zanin, n.º 190 São José
I, em São Sebastião do Para-
íso. Sala, cozinha, 3 quartos
sendo 1 suíte, área de servi-
ço, garagem. Tratar pelo tel.
(35) 3558 – 1517 com o pro-
prietário.
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• BICILETA MOTORIZADA
super nova – cor preta,
pneus novos e em ótimo
estado. Tratar 99191-
6997 e 99975-0801

• CARRETA 2 RODAS | ARA-
DO STA ISABEL 2 DISCOS
| LÂMINA TRASEIRA TATÚ
| CAÇAMBA TRASEIRA |
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